「ふれあいの森」における国民参加の森林づくり活動の公表

愛媛森林管理署は、下記のとおり「ふれあいの森」における森林づくり活動の協定の締

結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

内子町長 稲本 隆壽

２ 「ふれあいの森」の概要

(１) 位置 愛媛県喜多郡内子町 小田深山国有林５５林班い小班

(２) 面積 ２．１０ha

(３) 主な活動内容 植付、下刈

３ 協定項目

別添「協定書」(写)のとおり

４ 公示期間中にあった意見等の処理結果

公示期間中の意見等はありませんでした。

公示期間 自：平成２３年 ９月２２日

至：平成２３年１０月２１日（３０日間）

平成２３年１１月 ２日

愛媛森林管理署長